το μέλλον της παράδοσης”.  
Στο πνεύμα αυτό θα εγκαινιαστεί στο χώρο του μουσείου καινούργια περιοδική έκθεση και θα 
πραγματοποιηθούν ποικίλα εκπαιδευτικά προγράμματα και δράσεις για παιδιά και ενήλικες 
Ως εκ τούτου, παρακαλούμε να εγκρίνετε την πίστωση των 7.493,10€ (εφτά χιλιάδες τετρακόσια 
ενενήντα τρία ευρώ και δέκα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για τη διοργάνωση εκδηλώσεων 
για τον εορτασμό της Διεθνούς Ημέρας Μουσείων.  
Η δαπάνη θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων  ΚΑΕ 15.6471.35002 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών 
Δραστηριοτήτων Λαογραφικού -Διοργάνωση Εκθέσεων»  (ποσό 6.042,82€) και ΚΑΕ

[...]

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διοργάνωση εκδηλώσεων για τον εορτασμό της Διεθνούς Ημέρας Μουσείων, οι 
οποίες θα πραγματοποιηθούν στις11 Μαΐου 2019, στο Λαογραφικό Μουσείο Λάρισας.  

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων ανέρχεται στο ποσό 7.493,10€ (εφτά χιλιάδων 
τετρακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και δέκα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει 
τους κωδικούς εξόδων ΚΑΕ 15.6471.35002 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων 
Λαογραφικού -Διοργάνωση Εκθέσεων»  (ποσό 6.042,82€) και ΚΑΕ 00.8224.00024 με τίτλο 
“Φ.Π.Α. ΕΙΣΡΟΩΝ 24%” (ποσό 1.450,28€) ως εξής: